DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 18 de fevereiro de 2026 | Caderno Municípios | Seção Atos Municipais

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL - PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 90001/2026

A CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA torna público aos interessados a RETIFICAÇÃO do Edital do
Pregão Eletrônico nº 90001/2026 e respectivo aviso resumido publicado no Portal Nacional de
Contratações Públicas, na edição do dia 06/02/2026 do Diário Oficial do Estado de São Paulo, da
Imprensa Oficial do Município e do jornal Gazeta de São Paulo.

No Edital

Onde se lê:

Data da Sessão Pública: Dia 20/02/2026 às 9h (horário de Brasília)

Leia-se:

Data da Sessão Pública: Dia 24/02/2026 às 9h (horário de Brasília)

O edital retificado e seus anexos estão disponíveis em www.indaiatuba.sp.leg.br.

Indaiatuba, 13 de fevereiro de 2026.

TÚLIO JOSÉ TOMASS DO COUTO

Presidente da Câmara Municipal de Indaiatuba

Este documento pode ser verificado pelo código 2026.02.13.3.1.238.2.39.1638255
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).